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DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE 

DATAT E PROVIMEVE 

 

MASTER I SHKENCAVE, PROFILI MËSUESI 

Viti i parë, Gjermanisht – Semestri i parë,  

Viti Akademik 2020-2021 

08.03.2021 – 02.04.2021 

 

1. Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar) E.Vasili, E. Prifti 

Data: 03.03.2021          Ora 19:30     

 

2. Psikolinguistikë  M.Zilexhiu/ E.Prifti 

Data: 17.03.2021    Ora 14:00     

Grupet A,B  

 

3. Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik  

Data: 22.03.2021    Ora 14:00     

Grupet A,B  

 

4. Psikologji zhvillimi  

Data: 26.03.2021     Ora 14:00     

Grupet A,B  

 

5. Zhvillim kurrikule 

Data: 01.04.2021     Ora 14:00     

Grupet A,B  

 

6. Psikolingistike dhe metodologji e mesimit te gjuhes se huaj  -M.Zilexhiu/B.Kadzadej 

(Vetem per studentet e viti te dyte qe e kane te mbartur kete lende) 

Data: 16.03.2021      

Ora 14:00     

 

PËRGJEGJËSE  DEPARTAMENTI         

                    Dr. Marsela Likaj   

 



 

                                                                                                                  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE 

 

DATAT E PROVIMEVE 

 

MASTER I SHKENCAVE, PROFILI PËRKTHIM TEKNIK – LETRAR DHE 

INTERPRETIM 

Viti i parë, Gjermanisht – Semestri i parë,  

Viti Akademik 2020-2021 

08.03.2021 – 02.04.2021 

 

1. Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar) M. Sejdini/ E. Blushi 

Data: 03.03.2021          Ora 19:30     

 

2. Përkthim nga C në A (1) Spaho/Nasi 

Data: 11.03.2021 Ora 14.00 

 

3. Përkthim nga A në B (1) Sadikaj/ Spaho 

Data: 16.03.2021      Ora 12:00     

 

4. Përkthim nga B në A (1) Spaho/Themeli 

Data: 19.03.2021     Ora 13:00     

 

5. Terminologji (LMZ) Prifti/Sejdini 

Data: 24.03.2021  Ora 13.00   

 

6. Gjuhë shqipe: Teknika të redaktimit dhe të shprehjes 

Data: 29.03.2021  Ora 14.00  

 

7. Metodologji e përkthimit   

Data: 02.04.2021  Ora 14.00  

 

 

PËRGJEGJËSE  DEPARTAMENTI 

           

                  Dr. Marsela Likaj   

         


